

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

**ANEXO I - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024**

Pregão Presencial Nº 033/2023

Empresa: DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 22.193.764/0001-83

**GABINETE DO PREFEITO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
594	00005-1500 00000000	5	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	64,75
604	00005-1500 00000000	1	UND	FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)	SILVANA	57,60	57,60
615	00005-1500 00000000	1	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	2,79
617	00005-1500 00000000	2	RL	FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M	BESTFER	5,76	11,52
622	00005-1500 00000000	5	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	34,90
623	00005-1500 00000000	5	UND	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	11,61	58,05
639	00005-1500 00000000	1	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	48,00
<b>Total</b>							<b>277,61</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
698	00372-1500 00250000	10	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	129,50
709	00372-1500 00250000	15	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	720,00
720	00372-1500 00250000	20	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	3.000,00
758	00372-1500 00250000	2	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	5,58
763	00372-1500 00250000	8	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRAS	36,90	295,20
767	00372-1500 00250000	20	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	50,00
781	00372-1500 00250000	30	UND	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 20W, BIVOLT	KIAN	11,16	334,80
795	00372-1500 00250000	10	PÇ	LUVA SOLD. 20MM	KRONA	1,00	10,00
803	00372-1500 00250000	40	PÇ	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	JOMARCA	1,00	40,00
804	00372-1500 00250000	40	UND	PARAFUSO COM BUCHA 10	JOMARCA	1,00	40,00



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

**Poder Executivo**

814	00372-1500 00250000	15	PÇ	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIMA	151,65	2.274,75
864	00401-1500 00250000	10	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	129,50
875	00401-1500 00250000	15	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	720,00
876	00401-1500 00250000	30	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	4.500,00
922	00401-1500 00250000	2	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	5,58
926	00401-1500 00250000	2	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRAS	36,90	73,80
928	00401-1500 00250000	12	UND	FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL MARCA IGATU MODELO 569 - ENTRADA E SAÍDA ½ POLEGADA	IGATU	220,00	2.640,00
931	00401-1500 00250000	40	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	100,00
945	00401-1500 00250000	30	UND	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 20W, BIVOLT	KIAN	11,16	334,80
954	00401-1500 00250000	10	PÇ	LUVA SOLD. 20MM	KRONA	1,00	10,00
962	00401-1500 00250000	20	PÇ	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	JOMARCA	1,00	20,00
963	00401-1500 00250000	20	UND	PARAFUSO COM BUCHA 10	JOMARCA	1,00	20,00
974	00401-1500 00250000	15	PÇ	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIMA	151,65	2.274,75
1024	00438-1500 00250000	10	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	129,50
1035	00438-1500 00250000	20	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	960,00
1036	00438-1500 00250000	30	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	4.500,00
1084	00438-1500 00250000	2	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	5,58
1088	00438-1500 00250000	1	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRAS	36,90	36,90
1092	00438-1500 00250000	15	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	37,50
1106	00438-1500 00250000	40	UND	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 20W, BIVOLT	KIAN	11,16	446,40



**MUNICÍPIO DE ITARANA**  
Estado do Espírito Santo  
**Poder Executivo**

1115	00438-1500 00250000	6	PÇ	LUVA SOLD. 20MM	KRONA	1,00	6,00
1123	00438-1500 00250000	20	PÇ	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	JOMARCA	1,00	20,00
1124	00438-1500 00250000	20	UND	PARAFUSO COM BUCHA 10	JOMARCA	1,00	20,00
1135	00438-1500 00250000	15	PÇ	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIMA	151,65	2.274,75
1186	00457-1500 00250000	20	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	259,00
1197	00457-1500 00250000	10	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	480,00
1198	00457-1500 00250000	20	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	3.000,00
1246	00457-1500 00250000	2	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	5,58
1250	00457-1500 00250000	1	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRAS	36,90	36,90
1254	00457-1500 00250000	5	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	12,50
1268	00457-1500 00250000	20	UND	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 20W, BIVOLT	KIAN	11,16	223,20
1277	00457-1500 00250000	6	PÇ	LUVA SOLD. 20MM	KRONA	1,00	6,00
1285	00457-1500 00250000	40	PÇ	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	JOMARCA	1,00	40,00
1286	00457-1500 00250000	40	UND	PARAFUSO COM BUCHA 10	JOMARCA	1,00	40,00
1297	00457-1500 00250000	15	PÇ	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIMA	151,65	2.274,75
1509	00372-1500 00250000	15	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	104,70
1510	00401-1500 00250000	5	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	34,90
1511	00438-1500 00250000	25	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	174,50
1512	00457-1500 00250000	15	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	104,70
<b>Total</b>							<b>32.961,62</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
570	00055-1500 00000000	2	UND	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	11,61	23,22
582	00055-1500 00000000	2	UND	FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)	SILVANA	57,60	115,20
583	00055-1500 00000000	2	UND	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)	SILVANA	48,60	97,20
584	00055-1500 00000000	2	UND	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)	SILVANA	48,60	97,20



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

1508	00055-1500 00000000	2	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	13,96
<b>Total</b>							<b>346,78</b>

**SECRETARIA MUNIC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
651	00123-1500 00000000	2	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	96,00
669	00123-1500 00000000	2	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	5,00
670	00123-1500 00000000	2	UND	FOICE COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTIN A	39,51	79,02
678	00123-1500 00000000	3	PÇ	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIMA	151,65	454,95
<b>Total</b>							<b>634,97</b>

**SECR. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVICOS URBANOS**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
014	00305-1704 00009999	10	UND	CABO PARA ENXADA ROXINHO	MINASUL	15,00	150,00
021	00305-1704 00009999	6	UND	CAVADEIRA RETA 9 COM CABO METÁLICO 120CM E SOCADOR A cavadeira é temperada em todo corpo de peça, Fabricada em aço carbono de alta qualidade, Recebe pintura eletrostática a pó com maior proteção contra oxidação, A lâmina possui tamanho 9, Possui olho de 35mm de diâmetro, Cabo metálico de 120cm escovador e socador localizado na extremidade do cabo.	GM	85,40	512,40
022	00305-1704 00009999	2	UND	CHIBANCA COM CABO	TENACE	64,80	129,60
025	00305-1704 00009999	10	UND	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12 Material de alta qualidade, Ideal para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, Máxima RPM (Rotação por minuto): 13300, Diâmetro de 4 ½ (115mm), Espessura de 3/64 (1mm), Furação de 7/8 (22,23mm), Grão / Resina A60 T BF41	NORTON	5,31	53,10
030	00305-1704 00009999	10	UND	ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO	VONDER	35,91	359,10
032	00305-1704 00009999	10	UND	FOICE COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTIN A	39,51	395,10
040	00305-1704 00009999	5	UND	PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM	TENACE	62,10	310,50
064	00311-1704 00009999	5	UND	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12 Material de alta qualidade, Ideal para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, Máxima RPM (Rotação por minuto): 13300, Diâmetro de 4 ½ (115mm), Espessura de 3/64 (1mm), Furação de 7/8 (22,23mm), Grão / Resina A60 T BF41	NORTON	5,31	26,55
<b>Total</b>							<b>1.936,35</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
090	00164-1500 00000000	5	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	64,75
095	00164-1500 00000000	5	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	750,00
109	00164-1500 00000000	5	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	13,95
111	00164-1500	5	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS	INTELBRAS	36,90	184,50



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

**Poder Executivo**

	00000000			ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm			
114	00164-1500 00000000	10	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	25,00
120	00164-1500 00000000	20	PÇ	JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM	KRONA	0,80	16,00
131	00164-1500 00000000	50	UND	PARAFUSO COM BUCHA 10	JOMARCA	1,00	50,00
153	00189-1500 00000000	2	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	96,00
155	00189-1500 00000000	3	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	8,37
157	00189-1500 00000000	2	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRAS	36,90	73,80
170	00247-1661 00009999	4	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	192,00
173	00247-1661 00009999	3	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	8,37
175	00247-1661 00009999	2	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRAS	36,90	73,80
177	00247-1661 00009999	5	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	12,50
191	00227-1661 00009999	3	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	38,85
197	00227-1661 00009999	10	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	1.500,00
215	00227-1661 00009999	30	PÇ	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIMA	151,65	4.549,50
231	00218-1500 00000000	1	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	12,95
235	00218-1500	2	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	300,00



**MUNICÍPIO DE ITARANA**  
Estado do Espírito Santo  
**Poder Executivo**

	00000000						
249	00218-1500 00000000	2	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	5,00
251	00218-1500 00000000	2	PÇ	JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM	KRONA	0,80	1,60
289	00218-1661 00009999	1	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	12,95
293	00218-1661 00009999	2	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	300,00
309	00218-1661 00009999	2	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	5,58
311	00218-1661 00009999	2	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRAS	36,90	73,80
315	00218-1661 00009999	3	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	7,50
319	00218-1661 00009999	5	PÇ	JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM	KRONA	0,80	4,00
324	00218-1661 00009999	20	PÇ	LUVA SOLD. 20MM	KRONA	1,00	20,00
330	00218-1661 00009999	50	PÇ	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	JOMARCA	1,00	50,00
334	00218-1661 00009999	2	PÇ	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIMA	151,65	303,30
360	00198-1660 00009999	2	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	25,90
364	00198-1660 00009999	3	BD	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	150,00	450,00
379	00198-1660 00009999	5	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	13,95
381	00198-1660 00009999	3	UND	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. Gabinete em plástico (ABS) anti-chamas resistente a impactos. Chave liga-desliga, Led indicador e suporte para fixação. Corrente máxima de 10A em 127V / 6A em 220V. Tensão de funcionamento: 127V/220V Bivolt; Potência máxima (para 127V): 1270VA; Potência máxima (para 220V): 1320VA; Cabo PP 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo Inmetro; Tomadas FNT (fase, neutro, terra) no padrão NBR 14136. Próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. Proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. Informações adicionais: Peso aprox. 600g; Medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRAS	36,90	110,70
385	00198-1660 00009999	3	PÇ	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	2,50	7,50
399	00198-1660 00009999	2	PÇ	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIMA	151,65	303,30
1503	00164-1500 00000000	10	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	69,80
1504	00227-1661 00009999	30	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	209,40
1505	00218-1500	10	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM	ILUMI	6,98	69,80



**MUNICÍPIO DE ITARANA**  
Estado do Espírito Santo  
**Poder Executivo**

	00000000			PLACA			
1506	00218-1661 00009999	2	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	13,96
1507	00198-1660 00009999	5	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	6,98	34,90
<b>Total</b>							<b>10.063,28</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
1351	00035-2600 00009999	30	RL	FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M	BESTFER	5,76	172,80
1383	00035-2600 00009999	10	LT	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	12,95	129,50
1403	00035-2600 00009999	2	UND	CHUVEIRO ELÉTRICO	SINTEX	44,10	88,20
1411	00035-2600 00009999	50	UND	PARAFUSO COM BUCHA N°06	JOMARCA	0,50	25,00
1412	00035-2600 00009999	50	UND	PARAFUSO COM BUCHA N°08	JOMARCA	0,80	40,00
1422	00035-2600 00009999	12	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	576,00
1437	00035-2600 00009999	8	PÇ	FECHADURA BANHEIRO 4800/40	SILVANA	46,80	374,40
1444	00006-1500 00150000	5	RL	FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M	BESTFER	5,76	28,80
1452	00006-1500 00150000	5	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	240,00
<b>Total</b>							<b>1.674,70</b>

**SEC MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
424	00524-1500 00000000	3	UND	BROXA RETANGULAR 18 X 8 PARA IMPERMEABILIZAÇÕES, CAL E PINTURAS RÚSTICAS. COM CABO PLÁSTICO.	BESTFER	5,31	15,93
429	00524-1500 00000000	1	UND	CHIBANCA COM CABO	TENACE	64,80	64,80
432	00524-1500 00000000	7	UND	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12 Material de alta qualidade, Ideal para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, Máxima RPM (Rotação por minuto): 13300, Diâmetro de 4 ½ (115mm), Espessura de 3/64 (1mm), Furação de 7/8 (22,23mm), Grão / Resina A60 T BF41	NORTON	5,31	37,17
434	00524-1500 00000000	3	UND	ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO	VONDER	35,91	107,73
436	00524-1500 00000000	2	UND	FOICE COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	39,51	79,02
457	00524-1500 00000000	15	UND	ADESIVO VEDA JUNTA 73G	MUNDIAL	6,39	95,85
460	00524-1500 00000000	15	UND	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	48,00	720,00
493	00524-1500 00000000	3	UND	DESENGRIPANTE 300ML.	MUNDIAL	6,66	19,98
501	00524-1500 00000000	20	CJ	DOBRADIÇA GALVANIZADA 1.1/2 COM 2 PÇS	SILVANA	4,86	97,20
503	00524-1500 00000000	5	UND	DUREPOX 100GR	DUREPOX	7,11	35,55
505	00524-1500 00000000	20	PÇ	ENGATE FLEX. 40CM	PLASBON	4,46	89,20
507	00524-1500	8	UND	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	2,79	22,32



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

**Poder Executivo**

	00000000						
511	00524-1500 00000000	10	UND	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)	SILVANA	48,60	486,00
512	00524-1500 00000000	10	UND	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)	SILVANA	48,60	486,00
518	00524-1500 00000000	10	RL	FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M	BESTFER	5,76	57,60
532	00524-1500 00000000	3	UND	MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO Aço carbono Especial, Acabamento polido, Cabo emborrachado para melhor aderência.	THOMPSON	26,91	80,73
535	00524-1500 00000000	25	UND	PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 65 CABEÇA CHATA	JOMARCA	0,50	12,50
1500	00524-1500 00000000	2	UND	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA Parafusadeira/Furadeira, diâmetro do furo (máximo Ø de parafusos 7mm), voltagem 12v, bateria 1,6 Ah (2 x 12 V (1,5 Ah), duração da carga, aprox. 60min, 25 configurações de torque + 1 de perfuração, maior autonomia: 2 baterias de 1,5 Ah, duas velocidades de giro: toque elevado para parafusamentos e alta velocidade para perfurações, sistema de engrenamento, motor de alto desempenho e sistema de ventilação e resfriamento, rotação reversível direita/esquerda, diâmetro de furo máx. perfuração em madeira 23mm ou superior, máx. perfuração em aço 12mm ou superior com garantia mínima de 12 meses.	BOSCH	629,10	1.258,20

**Total**

**3.765,78**

**Total Geral**

**51.661,09**

Itarana/ES, \_\_\_\_\_ de Janeiro de 2024

**MUNICÍPIO DE ITARANA/ES**

**Sr. Vander Patrício**

**Prefeito Municipal**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES**

**Sra. Gabriela Andrea Coan**

**Secretária Municipal de Saúde**

**Em exercício - Portaria nº 1.311/2023**

**ÓRGÃO GERENCIADOR**

**Sra. Roselene Monteiro Zanetti**

**Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF**

**COMPROMISSÁRIA**

**DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**

**Sr. VINICIUS CANEDO DE ALMEIDA**